

CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA

Canalizare - UAT Glina

Nr crt	DENUMIREA CAPITOLELOR SI SUBCAPITOLELOR DE CHELTUIELI	(Euro)
		4
1	2	4
CAPITOLUL 4. CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA		
4.1. Constructii si Instalatii		
4.1.1	Extindere retea canalizare Glina	118.407,00
4.1.2	Statii noi de pompare apa uzata Glina	31.092,00
4.1.3	Reabilitare statii de pompare apa uzata Catelu (Glina)	25.500,00
4.1.4	Extindere retea canalizare Catelu (Glina)	470.278,00
4.1.5	Statii noi de pompare apa uzata Catelu (Glina)	33.917,00
4.2. Montaj utilaj tehnologic		
4.2.1	Extindere retea canalizare Glina	540,00
4.2.2	Statii noi de pompare apa uzata Glina	1.988,00
4.2.3	Reabilitare statii de pompare apa uzata Catelu (Glina)	2.950,00
4.2.4	Extindere retea canalizare Catelu (Glina)	540,00
4.2.5	Statii noi de pompare apa uzata Catelu (Glina)	1.957,00
4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj		
4.3.1	Extindere retea canalizare Glina	5.400,00
4.3.2	Statii noi de pompare apa uzata Glina	19.876,00
4.3.3	Reabilitare statii de pompare apa uzata Catelu (Glina)	29.504,00
4.3.4	Extindere retea canalizare Catelu (Glina)	5.400,00
4.3.5	Statii noi de pompare apa uzata Catelu (Glina)	19.566,00
4.4. Utilaje fara montaj si echipamente de transport		21.000,00
4.5. Dotari		0,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE EXTINDERE RETEA DE CANALIZARE UAT GLINA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echp. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Extindere retea de canalizare Glina									
	Canalizare gravitatonala									
1	Colector PVC Dn 250 mm, H<1,5 m, macadam	m	44	53	2.332,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.332,00
2	Colector PVC Dn 250 mm, H=1,5-2 m, macadam	m	327	61	19.947,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.947,00
3	Colector PVC Dn 250 mm, H=2-2,5 m, macadam	m	169	68	11.492,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.492,00
4	Colector PVC Dn 250 mm, H=2,5-3 m, macadam	m	199	74	14.726,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.726,00
5	Colector PVC Dn 250 mm, H=3-3,5 m, macadam	m	51	84	4.284,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.284,00
6	Colector PVC Dn 250 mm, H=3,5-4 m, macadam	m	136	94	12.784,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.784,00
7	Camine vizitare 1,5-2 m, Dn 250	buc	5	603	3.015,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.015,00
8	Camine vizitare 2-2,5 m, Dn 250	buc	7	673	4.711,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.711,00
9	Camine vizitare 2,5-3 m, Dn 250	buc	4	739	2.956,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.956,00
10	Camine vizitare 3-3,5 m, Dn 250	buc	5	810	4.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.050,00
11	Camine vizitare 3,5-4 m, Dn 250	buc	2	920	1.840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.840,00
12	Camine vizitare < 4 m, Dn 250	buc	2	1.040	2.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.080,00
13	Racorduri	buc	44	585	25.740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.740,00
	Conducte de refulare									
14	Conducte refulare PEID De 90 mm, H=0-2m, macadam	m	338	25	8.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.450,00
15	Gratar camin inainte SPAU	buc	2	2.970	0,00	540,00	5.400,00	0,00	0,00	5.940,00
	TOTAL OBIECT				118.407,00	540,00	5.400,00	0,00	0,00	124.347,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE STATII NOI DE POMPARE APA UZATA GLINA UAT GLINA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Statii noi de pompare apa uzata Glina									
1	SPAU P1 (D=2,00 m, H=3,50 m)	buc	1	4.946,00	4.946,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.946,00
2	SPAU P2 (D=2,00 m, H=3,50 m)	buc	1	4.946,00	4.946,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.946,00
3	Instalatii hidromecanice	buc	2	2.500,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
4	Instalatii electrice	buc	2	2.500,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
5	Racord electric in interiorul statiei	buc	2	2.100,00	4.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.200,00
6	Instalatii de automatizare SCADA (SPAU P1, SPAU P2)	buc	2	3.500,00	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00
7	SPAU P1, Q=3 l/s, Hp=10,00 mCA	buc	1	10.931,80	0,00	993,80	9.938,00	0,00	0,00	10.931,80
8	SPAU P2, Q=3 l/s, Hp=11,00 mCA	buc	1	10.931,80	0,00	993,80	9.938,00	0,00	0,00	10.931,80
9	Generator mobil	buc	1	21.000,00	0,00	0,00	0,00	21.000,00	0,00	21.000,00
	TOTAL OBIECT				31.092,00	1.988,00	19.876,00	21.000,00	0,00	73.956,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE REABILITARE STATII DE POMPARE APA UZATA UAT GLINA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Emp. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Reabilitare statii de pompare apa uzata Catelu									
1	Instalatii hidromecanice (SPAU ex36, SPAU ex01, SPAU ex40)	buc	3	2.500,00	7.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.500,00
2	Instalatii electrice (SPAU ex36, SPAU ex01, SPAU ex40)	buc	3	2.500,00	7.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.500,00
3	Instalatii de automatizare SCADA (SPAU ex36, SPAU ex01, SPAU ex40)	buc	3	3.500,00	10.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.500,00
4	SPAU ex36, Q=3 l/s, Hp=15,00 mCA - existenta	buc	1	10.931,80	0,00	993,80	9.938,00	0,00	0,00	10.931,80
5	SPAU ex01, Q=3 l/s, Hp=13,00 mCA - existenta	buc	1	10.931,80	0,00	993,80	9.938,00	0,00	0,00	10.931,80
6	SPAU ex40, Q=3 l/s, Hp=7,00 mCA - existenta	buc	1	10.590,80	0,00	962,80	9.628,00	0,00	0,00	10.590,80
	TOTAL OBIECT				25.500,00	2.950,00	29.504,00	0,00	0,00	57.954,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE EXTINDERE RETEA DE CANALIZARE CATELU UAT GLINA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Extindere retea de canalizare Catelu									
	Canalizare gravitationala									
1	Colector PVC Dn 200 mm, H=1,5-2 m, asfalt	m	37	72,00	2.664,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.664,00
2	Colector PVC Dn 200 mm, H<1,5 m, macadam	m	60	45,00	2.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.700,00
3	Colector PVC Dn 200 mm, H=1,5-2 m, macadam	m	341	53,00	18.073,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.073,00
4	Colector PVC Dn 200 mm, H=2-2,5 m, macadam	m	88	59,00	5.192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.192,00
5	Colector PVC Dn 200 mm, H=2,5-3 m, macadam	m	40	66,00	2.640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.640,00
6	Colector PVC Dn 200 mm, H=3-3,5 m, macadam	m	171	73,00	12.483,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.483,00
7	Camine vizitare 1,5-2 m, Dn 200	buc	5	601,00	3.005,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.005,00
8	Camine vizitare 2-2,5 m, Dn 200	buc	10	671,00	6.710,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.710,00
9	Camine vizitare 2,5-3 m, Dn 200	buc	1	711,00	711,00	0,00	0,00	0,00	0,00	711,00
10	Camine vizitare 3-3,5 m, Dn 200	buc	3	736,00	2.208,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.208,00
11	Camine vizitare 3,5-4 m, Dn 200	buc	3	840,00	2.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.520,00
12	Racorduri	buc	37	585,00	21.645,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.645,00
13	Racorduri pe retea existenta	buc	593	585,00	346.905,00	0,00	0,00	0,00	0,00	346.905,00
	Total canalizare gravitationala				427.456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	427.456,00
	Conducte refulare									
	Reabilitare conducte de refulare									
14	Conducte refulare SPAU-uri existente, PEID De 90 mm, H=0-2m, asfalt	m	427	57,00	24.339,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.339,00
15	Conducte refulare SPAU-uri existente, PEID De 90 mm, H=0-2m, macadam	m	413	25,00	10.325,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.325,00
	Total reabilitare conducte de refulare				34.664,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.664,00
	Extinderi conducte de refulare									
16	Conducte refulare SPAU-uri proiectate, PEID De 90mm, H=0-2m, asfalt	m	119	57,00	6.783,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.783,00
17	Conducte refulare SPAU-uri proiectate, PEID De 90mm, H=0-2m, macadam	m	55	25,00	1.375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.375,00
18	Gratar camin inainte SPAU	buc	2	2.970,00	0,00	540,00	5.400,00	0,00	0,00	5.940,00
	Total extinderi conducte de refulare				8.158,00	540,00	5.400,00	0,00	0,00	14.098,00
	TOTAL OBIECT				470.278,00	540,00	5.400,00	0,00	0,00	476.218,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE STATII NOI DE POMPARE APA UZATA CATELU UAT GLINA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Equip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Statii noi de pompare apa uzata Catelu									
1	SPAU P2 (D=2,00 m, H=5,00 m)	buc	1	7.065	7.065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.065,00
2	SPAU P1 (D=2,00 m, H=4,00 m)	buc	1	5.652	5.652,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.652,00
3	SPAU P2, Q=3 l/s, Hp=6,00 mCA	buc	1	10.591	0,00	962,80	9.628,00	0,00	0,00	10.590,80
4	SPAU P1, Q=3 l/s, Hp=9,00 mCA	buc	1	10.932	0,00	993,80	9.938,00	0,00	0,00	10.931,80
5	Instalatii hidromecanice	buc	2	2.500	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
6	Instalatii electrice	buc	2	4.600	9.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.200,00
7	Instalatii automatizare SCADA	buc	2	3.500	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00
	TOTAL OBIECT				33.917,00	1.957,00	19.566,00	0,00	0,00	55.440,00